[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» ноября 2016 г.                                                                                  №_531
 г. Калач

О внесении изменения в постановление от 02.09.2014 г. № 311 «О составе межведомственной комиссии городского поселения город Калач по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановлений от 23.03.2015 г. №55, от 16.06.2015 г.  №174, от 01.04.2016 г. № 118)

В целях актуализации состава межведомственной комиссии городского поселения город Калач, администрации городского поселения город Калач  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии городского поселения город Калач по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – Комиссия), утвержденный постановлением от 02.09.2014 г. №311 (в редакции постановлений от 23.03.2015 г. № 55, от 16.06.2016 г.  № 174, от 01.04.2016 № 118) следующее изменение:

1.1. Исключить из состава Комиссии Зубову Ирину Николаевну – главного эксперта сектора по РГХ и УМС администрации городского поселения город Калач;

1.2. Включить в состав Комиссии Подобашеву Оксану Александровну – главного эксперта сектора по РГХ и УМС администрации городского поселения город Калач.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Калач                                              Т.В. Мирошникова